
IL DIRETTORE GENERALE

Visto l’articolo 36 “Contratti sotto soglia” del citato decreto legislativo n. 50/2016;

Premesso che con proprio Decreto, Rep. n.114/2019, prot. n.3790 del 19.03.2019, è stata autorizzata
la procedura per l’affidamento del servizio “manutenzione aree verdi dell’Ateneo” mediante rdo 
attraverso la piattaforma Mepa di CONSIP invitando gli operatori economici presenti nel 
territorio della provincia di Perugia abilitati per il settore merceologico di riferimento, con 
esclusione della Ditta “Servizi Associati Soc. Coop” di Perugia, che attualmente svolge il servizio 
di che trattasi;

Ritenuto necessario dare l’opportunità di partecipare alla rdo sopra indicata a tutte le Ditte presenti
sul  territorio  nazionale iscritte al  bando “servizio di  manutenzione del  verde pubblico” del
MEPA.

DECRETA

di annullare il DDG 114/2019, per le motivazioni espresse in premessa;  

di pubblicare il contenuto e gli estremi del presente provvedimento ai fini dell’adempimento di cui
all’articolo 1, comma 32, della legge 190/2012 nella Sezione “Amministrazione trasparente” e nella
Sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi dell’articolo 23 nonché dell’articolo 37, comma 2, del
decreto legislativo 14 marzo 2013 n. 33 sul sito istituzionale dell’Università per Stranieri di Perugia.

                                

                                                                                                                  Il Direttore Generale 
                                                                                           (dott. Simone Olivieri)

FP/ap

Palazzo Gallenga – Piazza Fortebraccio 4       AREA PATRIMONIO 
06123 Perugia – Italia                                                                            SERVIZIO ACQUISTI E 

MANUTENZIONI 
www.unistrapg.it   

http://www.unistrapg.it/



		2019-04-04T08:45:04+0200
	IT
	OLIVIERI SIMONE




